様式第２号（第６条関係）
高知市指令　　　第　　号
　　　　　　　　　様
補助金交付決定通知書
　　　　年　月　日付けで交付申請のありました高知市スマート農業推進事業費補助金については，高知市スマート農業推進事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により，下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。
　　　　年　月　日
高知市長
記
１　補助金交付決定金額　　　　　金　　　　　　　　　円
２　交付の条件
⑴　この補助金は，この通知書により交付決定を受けた事業以外に使用してはならない。

　⑵　高知市スマート農業推進事業費補助金交付要綱を遵守すること。
　⑶　高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者を契約の相手方とする等，当該者を利することとなる行為をしてはならない。
　⑷　この指令に違反したときは，補助金の全部又は一部を返還させることがある。

　⑸　この補助金については，本市職員が調査し，又は監査委員が監査することがある。

様式第３号（第８条関係）

年　月　日
　高知市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
補助事業変更等承認申請書
　　　　年　月　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市スマート農業推進事業費補助金について，下記のとおり事業内容の変更・中止・廃止をしたいので，高知市スマート農業推進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により，変更等の承認を申請します。
記
１　補助金変更等申請額

	既交付決定金額
	変更等承認申請額
	差引増減額

	円
	円
	円

２　変更等の理由
３　変更等の内容
（注）様式第１号中の５から８までを用い, 変更に関する部分についてのみ変更前の値を上段に括弧書きで記入してください。
４　添付書類
⑴　変更等承認申請額を確認することができる書類（見積書等）

⑵　その他市長が必要と認める書類
様式第４号（第９条関係）

年　月　日
　高知市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
実績報告書
　　　　年　月　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市スマート農業推進事業費補助金について，補助事業が完了したので，高知市スマート農業推進事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により，下記のとおり報告します。

記
１　事業の成果（今後見込まれる効果等）
２　補助金交付決定金額　　　　　金　　　　　　　　　円
３　補助金実績額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

４　事業着手年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

５　事業完了年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日
６　事業実績の内容

⑴　防除用ドローンの導入
	導入時期
	導入した機器及び型式等
	備　考

⑵　防除用ドローンの操作に必要な技術の習得
	実施時期
	講習会の受講場所，受講人数等
	備　考

⑶　自律式・リモコン式草刈機の導入
	導入時期
	導入した機器及び型式等
	備　考

７　経費の配分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	経費の積算
	備 考

	⑴　防除用ドローンの導入

	⑵　防除用ドローンの操作に必要な技術の習得

	⑶　自律式・リモコン式草刈機の導入

	合　　計

８　収支精算
⑴　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	実績額
	備　考

	市補助金

	自己資金

	その他

	計

⑵　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	実績額
	備　考

	計

９　添付書類

⑴　事業の実績に係る証拠書類
⑵　導入した機器の写真
⑶　財産管理台帳（様式第８号）
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第10条関係）

高知市指令　　　　第　　号
　　　　　　　　　様
補助金額確定通知書
　　　　年　月　日付けで実績報告のありました高知市スマート農業推進事業費補助金については，下記のとおり補助金額を確定したので，高知市スマート農業推進事業費補助金交付要綱第10条の規定により通知します。

　　　　　年　月　日
高知市長
記
　補助金確定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
様式第６号（第11条関係）

年　月　日
　高知市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
補助金交付請求書
　　　　年　月　日付け　高知市指令　　第　　号により交付決定を受けた高知市スマート農業推進事業費補助金について，高知市スマート農業推進事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により，下記のとおり請求します。

記
　補助金交付請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　円
様式第７号（第12条関係）

年　月　日
　高知市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
補助金概算払請求書
　高知市スマート農業推進事業費補助金の概算交付を受けたいので，高知市スマート農業推進事業費補助金交付要綱第12条第２項の規定により，下記のとおり請求します。

記
１　概算払請求額
　　補助金交付決定金額　　　　　金　　　　　　　　　円
　　既交付額　　　　　金　　　　　　　　　円
　　今回請求額　　　　　金　　　　　　　　　円
２　概算払を必要とする理由